[image: ]

«ЮГЫДЪЯГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"

К Ы В К Ō Р Т Ō Д
Р Е Ш Е Н И Е
XII  заседание III созыва

  29 октября 2013 года   № III-12/41
пст.Югыдъяг  Усть-Куломский район, Республика Коми

Об отмене решения Совета сельского поселения «Югыдъяг» от 06.09.2013г. № III-11/38 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг»

        В виду отказа в регистрации регистрирующим органом изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Югыдъяг» принятых 06.09.2013 года на заседании Совета сельского поселения «Югыдъяг» Совет сельского поселения «Югыдъяг» решил:
         1. Отменить решение Совета сельского поселения «Югыдъяг» от 06 сентября 2013 года № III-11/38.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Югыдъяг».

Глава сельского поселения «Югыдъяг» -
Председатель Совета поселения                                                  В.И.Ау

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf